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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne under produktion
og oplagring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Håndtering af færdigvarer i pakkeri ved nedskæring fra stativer
og ilægning i dybtrækker. Opbevaring af færdigvarer i
slicekølerum.

Tilbagetrækning: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Gennemgået procedure for hvordan det besluttes om en
fødevare skal tilbagetrækkes/tilbagekaldes og set procedure for
hvordan en tilbagetrækning eller et tilbagekald gennemføres,
herunder kontakt til kunder, sporbarhed af fødevarer, kontakt
til Fødevarestyrelsen og udsendelse af pressemeddelelse.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Lokaler og udstyr, vedligeholdelse:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligehold af
slicekølerum og pakkeri samt skæreborde i pakkeri. Der er ved
tilsynet opsat plastik i et område i stedet for et stykke af
væggen i pakkeri rød afdeling ind til pakkeri hvid afdeling og
der er opsat plastik i stedet for port ind til køl efter kog/røg, da
der netop er foretaget en udflytning af produktionsmaskiner
pga. en ændring i produktionen. Virksomheden oplyser at det
manglende stykke væg og porten ind til køl efter kog/røg
isættes af håndværkere i weekenden.

Virksomhedens egenkontrol: Dokumentation for overvågning
af CCP: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set
dokumentation for overvågning og verifikation af CCP for
varmebehandling i perioden fra den 6. november til den 10.
november 2023.

Mærkning og information: Sporbarhed: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Gennemgang af
virksomhedens sporbarhedssystem. Set sporbarhed et led
tilbage af stykvarer der pakkes i dag og set hvilke råvarebatch
der er anvendt til produkterne.
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Sporbarhedskrav, animalske varer: Kontrolleret om faktura og følgeseddel for en sending animalske fødevarer
afsendt dags dato indeholder de efter lovgivningen krævede oplysninger for sendingen, herunder en nøjagtig
beskrivelse af varen, mængde, batchnummer, afsendelsesdato, oplysninger om fysisk afsender og modtager
samt oplysninger om den afsender og den modtager der ejer varerne.
Følgende er konstateret: Faktura og følgeseddel indeholder ikke oplysninger om den fødevarevirksomhed
hvorfra fødevaren er fysisk afsendt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for sporbarhedskrav for animalske fødevarer.

Godkendelser m.v.: Autorisation: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens autorisation fra
den 15. juli 2021 er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


